
 
LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGA  

LITHUANIAN  NATIONAL UNION OF STUDENTS 
 

 
 

Asociacija Tel. (8 5) 268 53 30 Duomenys kaupiami ir saugomi  
A.Vivulskio g. 36, Faks. (8 5) 261 17 97 Juridinių asmenų registre  
LT-03114, Vilnius el. p. info@lss.lt Kodas 190739547  
 www.lss.lt PVM kodas LT907395410 
                                      
 

 

 
 
 

 
 
Gerbiami kolegos studentų atstovai, 
 
 
Šiandien, kovo 28-ąją, žiniasklaidoje buvo paviešinta ypač neigiama informacija apie Lietuvos 
studentų sąjungos viceprezidentę Miglę Liorančaitę, o taip pat ir apie pačią organizaciją. 
Suprasdami, kaip šis juodosiomis komunikacijos technologijomis įgyvendintas puolimas žeidžia 
organizaciją ir akademinę bendruomenę, kreipiamės į Jus, Lietuvos studentų sąjungos narius, 
tiesiogiai ir norėtume pakomentuoti susidariusią padėtį. 
 
Atsiprašome Studentų sąjungos narių už tai, kad prieš pat rinkimus į visų Lietuvos studentų 
prezidento postą juodinamas organizacijos vardas. Toks elgesys ne tik griauna nacionalinės 
organizacijos įvaizdį viešojoje erdvėje, bet ir kelia vidinio susiskaldymo grėsmę. Kad ir kas būtų 
šios kampanijos iniciatorius, organizacija vienareikšmiškai atsiriboja ir principingai laikosi 
pozicijos nesivelti  į negarbingus galios žaidimus. 
 
Užtikriname Jus, kad Lietuvos studentų sąjunga, kaip ir anksčiau, vykdo savo misiją atstovauti 
studentų interesams ir tęsia savo darbus. Šiuo momentu svarbu prisiminti, kad negarbingas elgesys 
organizacijoje gali būti toleruojamas tiek, kiek jį toleruoja jos nariai. Išsaugokime vienybę ir 
pagarbą vienas kitam – juk tai vertybės, kuriomis daugiau nei du dešimtmečius buvo grįstas 
Lietuvos studentų sąjungos gyvavimas. 
 
 
 
 
 
 
Jūsų 
Lietuvos studentų sąjungos prezidentas                 Dainius Dikšaitis 

 
 

 
 
 


